

13 października 2016 roku w nowej hali sportowej przy Zespole Szkół Nr1 im. K.K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Organizatorem było Starostwo Powiatowe – organ prowadzący szkołę. Pan Starosta Leszek Iwaniuk oficjalnie otworzył uroczystość i powitał przybyłych gości. W wydarzeniu uczestniczyli m. in. Jego Ekscelencja Ks. Biskup Senior Antoni Dydycz, dyrektorzy instytucji, przewodniczący nauczycielskich związków zawodowych, dyrektorzy szkół i placówek kulturalno - oświatowych, nauczyciele, pracownicy niepedagogiczni, uczniowie, rodzice oraz radni Powiatu Sokołowskiego na czele z Przewodniczącym Jarosławem Puścieniem. Uroczystość rozpoczęto od dedykacji muzycznej dla wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty w wykonaniu uczniów z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II. Podniosłym punktem uroczystości było wręczenie przez Starostę Pana Leszka Iwaniuka aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom mianowanym. Młodzież z I LO i Zespołu Szkół Nr 1 w Sokołowie Podlaskim dla wszystkich nauczycieli i pracowników niepedagogicznych przygotowała muzyczny upominek w podziękowaniu za codzienny trud, cierpliwość w każdej sytuacji i przekazywaną wiedzę.

Następnie Pan Starosta i Pan Przewodniczący wręczyli nagrody Zarządu Powiatu Sokołowskiego. Te prestiżowe wyróżnienia otrzymali: Pani Małgorzata Baranowska - dyrektor Zespołu Szkół Nr 1, Pani Beata Biernat - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych, Pani Teresa Wrzosek- dyrektor Publicznej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej, Pani Teresa Oliwińska - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego, Pani Jolanta Cudziło- Abramczuk- nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1, Pani Anna Pietrzykowska– nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych oraz Pani Izabela Staręga- nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego.

Tradycyjnie, dyrektorzy placówek oświatowych wręczyli swoim pracownikom nagrody, dziękując im za wzorowe wykonywanie obowiązków, za innowacyjność w swojej pracy, za wielokrotne sukcesy edukacyjne, za rozwijanie talentów uczniowskich w różnych dziedzinach.

Na zakończenie niezwykle utalentowana młodzież ZS Nr1 zaprezentowała pokaz samoobrony połączony z instruktażem medycznym oraz pokaz akrobatyczny. Uroczystość prowadzili Pani Marta Łach – Woźniak nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II i Pan Jacek Jackowski nauczyciel ZS Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim. Dzień Edukacji Narodowej był okazją do pochylenia się nad istotą współczesnej oświaty i wartością zawodu nauczyciela, który jest bez wątpienia - misją i posłannictwem; bo dobrze wykształcona i wychowana młodzież stanowi o wartości naszego społeczeństwa i jest nadzieją na lepsze jutro.

[Galeria](#)